
Product Picture

„Classic“ kūdikių

buteliukas

Airflex

 
1 buteliukas

11 oz / 330 ml

Kintamos tėkmės čiulptukas

3 mėn. ir daugiau

 
SCF646/17

Sveikam, aktyviam maitinimui
Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius

„Philips Avent Airflex“ maitinimo buteliukas yra su unikaliu „Avent Airflex“ čiulptuku, skatinančiu sveiką, aktyvų

maitinimą ir veikiančiu pagal natūralų kūdikio maitinimo ritmą. „Airflex“ čiulptukas padeda kūdikiui prisitaikyti

derinant maitinimą krūtimi ir iš buteliuko.

Nauda ir savybės:

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Integruotasis „Airflex“ vožtuvas

Kintamos tėkmės čiulptukas tirštesniam maistui



„Classic“ kūdikių buteliukas SCF646/17

Ypatybės Specifikacijos

Tirštesniam maistui

Kintamos tėkmės čiulptukas su įpjova, kuria

galima reguliuoti tėkmės greitį. Tėkmės greitį

galite pakeisti tiesiog pasukdami buteliuką ir

sulygiuodami I, II arba III žymėjimą su kūdikio

nosyte

Suderinama krūtis ir buteliukas

Platus krūties formos čiulptukas skatiną

natūralų žindymą, primenantį žindymą iš

krūties, ir suteikia galimybę derinti maitinimą

krūtimi ir buteliuku

Integruotasis „Airflex“ vožtuvas

„Avent Airflex“ maitinimo buteliuke

naudojamas „Airflex“ vožtuvas, kuris imituoja

natūralų kūdikio maitinimą.

Kliniškai įrodyta, kad sumažina dieglius

Klinikinis tyrimas parodė, kad 2 savaičių

kūdikiai, maitinami „Avent“ buteliuku, rečiau

kenčia nuo dieglių nei tie, kurie maitinami

įprastais buteliukais (www.philips.com/Avent).

 

Kilmės šalis

Anglija: Yes

Development stages

Stage: 0-6 months, 0 - 6 months

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Easy to assemble, Easy to

clean, Easy to hold, Wide neck

Kas pridedama

„Airflex“ maitinimo buteliukas (330 ml): 1 vnt.

Buteliukas

Talpa: 330 oz

Medžiaga: Highly durable

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

